
quarta-feira, 3 de julho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP‐44880‐000 

CNPJ: 13.714.142/0001‐62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 144/2024 

DISPENSA Nº 060/2024 

 

Contrato Nº 144/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA. 

Contratado: JOSÉ DE SOUZA LIMA, inscrita no CNPJ nº 97.531.375/0001-10. Valor 

Global: R  R$ 58.968,00 (cinquenta e oito mil novecentos e sessenta e oito reais). 

Objeto: Contratação de empresa para serviço de instalação e desinstalação 

elétrica/iluminação, montagem de estrutura com cordoalho e arame ovalado para 

sustentação da ornamentação para os festejos juninos do município de 

Cafarnaum/BA. Assinatura. 14/06/2024. Vigência: 14/08/2024. 14 de junho de 2024, 

Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C398C7F2349FCA385FEEB5A82C6EE141


		2024-07-03T10:20:15-0300




